ד"ר ש מס' 66

כט' שבט תשע"א

03 פברואר 2011

יחסי שכנות

בשבועות האחרונים נחשפנו לפרסומים שהופצו בקשר לפארק המעינות והשפעתו על יחסי השכנות עם תושבי בית שאן. צר לנו על כך, אנו רואים בעיר ובתושביה שכנים, חברים ושותפים לדרך. אנו מאמינים בשיתופי פעולה ובפיתוח אזורי כולל של העיר והאזור, ובטוחים שעתיידנו המשותף חשוב יותר מכל מחלוקת.